第 1 页 / 共 2 页

关于开展市校合作市级培训项目的通知

经研究，同意苏州市振华中学校申报的 8 月 28 日两项培训以市校合作

方式开展，现将有关方案通知如下：

一、讲座时间：

2014 年 8 月 28 日（星期四）

下午 14:00-15:30，杨九俊主讲《追寻理想的课堂》

下午 15:45-17:15，丁锦宏主讲《立德树人——基于五心培育的班级德

育活动探索》

活动主持：周颖校长

二、讲座地点：

苏州市振华中学校（十全街 101 号）可桢楼二楼泽慧厅

三、主讲人简介：

杨九俊  江苏省教育科学研究院、江苏教育学院副院长，兼任江苏省

教育行政干部培训中心主任、江苏省基础教育质量监测中心常务副主任、

江苏省中小学教学研究室主任、江苏省教育学会副会长、全国教育科学规

划基础教育专家组成员、国家中长期教育改革和发展规划纲要基础教育专

家组成员。

丁锦宏  教育学博士后，教授，硕士生导师，南通大学教育科学学院

苏师发［2014］ 85 号

第 2 页 / 共 2 页

院长；南通大学情感教育研究所所长；江苏省教育科学规划领导小组成员；

教育部高职高专教育类专业教学指导委员会委员；中国教育学会初等教育

专业委员会理事；江苏省教育学会理事；江苏省心理学会理事；江苏省教

育学会心理教育专业委员会常务理事；南通市心理学会副理事长；南通市

心理卫生协会副理事长；《教师教育与发展研究》杂志编委会副主任和主编。

四、参加人员：

苏州市教育局直属学校每校 3 人，苏州市振华中学校全校教师

五、报名方式：

请各校于 8 月 28 日上午 10:00 前登陆江苏省中小学教师（校长）培训

管理系统并完成报名，活动当天按名单签到。

本活动计 4 学时，在省教师培训管理系统已建立市级培训项目“市校

合作——（苏州市振华中学）8 月 28 日讲座”。

苏州市教师发展中心

2014 年 8 月 26 日